[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   РЕШЕНИЕ
Об  утверждении повестки дня внеочередной сорок первой сессии
Совета народных депутатов муниципального образования
«Краснооктябрьское сельское поселение»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Совет народных депутатов муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,
РЕШИЛ:
1.Утвердить повестку дня следующего содержания:
1.1. «О внесении изменений в решение СНД МО «Краснооктябрьское сельское поселение» от 21.12.2021 №188 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение».

1.2. «О внесении изменений в решение СНД от 31 октября 2013г. №68 «О создании дорожного фонда и об утверждении Положения о  дорожном фонде муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение».
 1.3. «О внесении изменений   в  Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение» от 21.12. 2021 года № 194 «О бюджете муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета народных депутатов МО                             А.Ю.Бондарец
п. Краснооктябрьский
«07» 06.2022г.
№212
_1675660151